
「ようこそ Meeet 株式会社へ ～１本の脅迫電話～」 

誤表記のお詫びと訂正 

平素はご愛顧賜り誠に有り難うございます。 

この度、アナログゲーム「ようこそ Meeet 株式会社へ ～１本の脅迫電話～」(2024 年 8 月 30 日発売)の

商品内記載に誤りがございました。 

お客様、各関係者の皆さまに深くお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正させていただきます。 

■該当箇所 1：手掛かりカード（No.51～68） 

【誤】Tuesday 

 

【正】Thursday 

 
 

■該当箇所 2：目的カード（木曜日） 

【誤】→冊子 15 を開く。    【正】→冊子 16 を開く。 

     

誠に恐れ入りますが、当該商品に関する交換対応の予定はございません。 

お客様ならびに関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけ致しましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

弊社といたしましては、以後このような事態が発生することがないよう、再発防止に努めてまいります

ので何卒ご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ノワ 


